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STOJAK DO ROWERÓW 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t stojak do rowerów. 
Wykonany jest ze stali, najkorzystniej ze stali nierdzewnej. 
Konstrukcja rower u wykonan a jes t z  ru r okrągłych , 
najkorzystniej z rur o przekroju 3 0 mm - 40mm. Konstrukcja 
roweru wykonana jest metodą spawania z rur. 
Stojak d o roweró w wykonan y jes t w  naturalne j wielkośc i i 
kształcie standardowego roweru. Stojak do roweru składa się z 
dwóch kół połączonych ram ą główną d o której przyspawane 
jest siodełk o i  kierownica . Sidełk o stojak a d o roweró w 
wykonane jest z  blachy stalowe j najkorzystnie j nierdzewnej, 
najkorzystniej o  grubośc i 2  m m w  kształci e trójkąta . 
Kierownica stojak a d o roweró w wykonan a jes t z  takieg o 
samego materiału jak rama główna, najkorzystniej w kształcie 
półokrągłym. 
Stojak do roweru zamocowany jest w pionie do podłoża. 
Umocowanie stojak a d o rower u z  podłoże m jes t różn e w 
zależności o d rodzaj u podłoża . Umocowani e t o moż e mie ć 
najkorzystniej kształ t eliptyczne j blach y o  średnic y 
największej 13 0 m m a  mniejsze j o  średnic y 5 0 m m 
przyspawanej w dolne j części jednego i  drugiego koł a ramy 
stojaka do roweru. Pod eliptycznymi blachami kół stojaka do 
roweru przyspawane są pręt y kotwiące o różnym przekroju i 
długości, najkorzystnie j o  przekroj u okrągły m 01 2 m m i 
długości 300 mm zatapiane w podłożu betonowym. 



Stojak d o roweró w znajduj e zastosowani e d o ustawiani a i 
przymocowywania roweró w prze d marketami , zakładam i 
pracy i urzędami. 
Wzór przemysłowy stojaka do rowerów przedstawiony jest na 
ilustracji fig. 1. Stojak do roweru jes t w kształcie roweru. 
Konstrukcja stojaka do roweru wykonana jest z rur okrągłych 
o przekroj u 40 mm. Stojak do roweru składa się z dwóch kół 
w kształci e okręgó w ustawionyc h n a wierzchołkac h 
połączonych ram ą główn ą d o które j przyspawan e jes t 
siodełko i  kierownica. Sidełk o stojaka do rowerów wykonane 
jest z  blach y stalowe j nierdzewne j o  grubośc i 2  m m w 
kształcie trójkąta równobocznego ze ściętym wierzchołkiem o 
podstawie 18 0 mm i wysokości 250 mm. Kierownica stojaka 
do roweró w wykonan a jes t z  takieg o sameg o materiał u ja k 
rama główn a w  kształci e półokrągłym , które j szerokoś ć 
wynosi 60 0 mm . W  dolne j częśc i jednego i  drugieg o koł a 
ramy stojak a do roweru przyspawana jest blacha w kształcie 
elipsy o średnicy największej 130 mm a najmniejszej 5 0 mm. 
Podany przykład stojak a do roweru umocowany jest w pionie 
do podłoża. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
- naturaln a wielkość roweru, 
- naturaln y kształt roweru, 
- wykonani e z rur o przekroju okrągłym, 
- materia ł -  stal nierdzewna 



Fig. 1 
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